ubicación, certificado de existencia y representación legal de la empresa y 

certificado de registro de la propiedad, contrato, y otros 

Sean Petersen Spraggett, varón, Canadiense, con residencia en la provincia de Los 

Santos, con cédula de identidad personal número E ocho – ciento dieciséis mil ciento 

cincuenta y seis, ( E-8-116156), en su condición de representante legal de MINERA 

CERRO QUEMA S.A.., sociedad organizada y existente de conformidad a las leyes de la 

República de Panamá y debidamente inscritas en la sección de Mercantil del Registro 

Público Al folio 0084 tomo 42711 asiento 289030.